
 Uchwala Nr XXV/257/2000
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 25 października 2000 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2000 rok.

 Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z późn. zmianami), art. 109 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 115, poz. 1014), 
art.  3,4  ustawy  z  dnia  26  listopada  1998  o  dochodach  jednostek  samorządu 
terytorialnego w latach 1999 i 2000 (Dz. U. Nr 150, poz. 983) - Rada Miejska uchwala 
co następuje:

§1

 Na podstawie zmian zgodnie z załącznikiem nr l, zwiększa się plan budżetu na 
2000  r.  po  strome  dochodów  o  kwotę  308.242  zł,  plan  po  zmianach  wynosi:  
61.317.907 zł.

 Na podstawie zmian zgodnie z załącznikiem nr 2, zwiększa się plan budżetu na 
2000  r.  po  stronie  wydatków  o  kwotę  290.897  zł,  plan  po  zmianach  wynosi  
66.878.284 zł.

 Różnica  pomiędzy dochodami a  wydatkami  zostanie  pokryta  przychodami i 
rozchodami związanymi z finansowaniem niedoboru i  rozdysponowaniem nadwyżki 
budżetowej, po zmianie przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2

Na podstawie powyższej zmiany uaktualnia się treść załączników do Uchwały 
Nr XV/173/99 z dnia 28 grudnia 1999 r. Rady Miejskiej w sprawie budżetu miasta na 
2000 rok i tak:
 a)  treść załącznika nr 11 po zmianie przedstawia się jak w załączniku nr 4 do 

niniejszej uchwały,
b) treść załącznika nr 7 po zmianie przedstawia się jak w załączniku nr 5,
 c) wprowadza się nowy załącznik nr 13, który przedstawia się jak w załączniku nr 6.



§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

§ 5 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



U z a s a d n i e n i e

Dochody:

1.   Dokonuje się przeniesienia planu dochodów w rozdz. 5613
w kwocie 50.000,-
powyższe przesunięcie dotyczy zastosowania właściwej klasyfikacji
budżetowej.

2.   Na podstawie zawartych porozumień z Gminą Wiejską Starogard Gdański
zwiększa się plan dochodów w rozdz. 7011 o kwotę 91.200,-
jest to udział Gminy w finansowaniu kosztów działalności Miejskiego Zakładu
Komunikacji w związku z obsługą linii podmiejskich.

3.   Na podstawie zawartego porozumienia ze Spółdzielnią Mieszkaniową zwiększa się
plan dochodów w rozdz. 7395 o kwotę 16.361,-
jest to partycypacja Spółdzielni Mieszkaniowej w kosztach remontu kanału
deszczowego.

4.   Na podstawie zawartych porozumień z Gminami Wiejskimi zwiększa się
plan dochodów w rozdz. 8536 o kwotę 681,-
jest to udział gmin   w ponoszonych kosztach z tytułu rozpatrywania wniosków
o zobowiązanie do leczenia odwykowego przez Gminną Komisję Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych.

5.   Na podstawie zawartej umowy BIG Bank Gdański Warszawa, który działa w
imieniu i na rzecz Prezesa Urzędu Kultury Fizycznej i Sportu o dofinanso
wanie przedsięwzięcia inwestycyjnego zwiększa się plan dochodów
w rozdz. 8795 o kwotę 200.000,-
powyższe dofinansowanie dotyczy inwestycji - budowa hali widowisko wo-
sportowej.

Łącznie plan budżetu po stronie dochodów zwiększa się o kwotę 308.242,-



Wydatki:

1.   Na podstawie zawartej umowy pożyczki zwiększa się plan
plan wydatków inwestycyjnych w rozdz. 7911 o kwotę 52.810,-
są to środki z NFOŚ z przeznaczeniem na sfinansowanie wymiany instalacji c.o.
i wykonanie węzła cieplnego c.o. i c.w.u.
powyższa kwota zostaje uwzględniona w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

2.   Na podstawie pisma Wydziału Spraw Społecznych dokonuje się przeniesienia
planu wydatków bieżących w kwocie 5.382,-
jest to przeniesienie z rozdz. 8295 do rozdz. 8995, z przeznaczeniem na pokrycie
niezbędnych wydatków bieżących.

3.   Na podstawie zawartych porozumień Gminy Miejskiej z jednostkami samorządu 
terytorialnego analogicznie jak po stronie dochodów, tak też po stronie wydatków 
zwiększa się w rozdz. 8536
o kwotę 681,-
z przeznaczeniem na wydatki bieżące.

4.   Na podstawie pisma Wydziału Spraw Społecznych dokonuje się przeniesienia
wydatków bieżących w kwocie 10.000,-
zwiększa się plan wydatków bieżących dotacje w rozdz. 8536 z przeznaczeniem
na kontynuowanie działalności Świetlicy Terapeutycznej w Specjalnym Ośrodku
Szkolno-Wychowawczym będącym jednostką organizacyjną Starostwa
Powiatowego, a tym samym zmniejsza się plan wydatków bieżących :
- w rozdz. 8535 w kwocie 500,-
- w rozdz. 8536 w kwocie 9.500,-..

5.   Na podstawie decyzji Zarządu Miejskiego przyznano dotację jednorazową
na pierwsze wyposażenie w środki obrotowe zakładu budżetowego Agencji
Wspierania Przedsiębiorczości w kwocie 55.000,-
w związku z powyższym dokonuje się zmniejszenie w rozdz. 8995 wydatki bieżące
a zwiększa się plan wydatków bieżących dotacje w rozdz. 9195.

6.   Na podstawie zawartej umowy BIG Bank Gdański Warszawa, o której mowa po stronie
dochodów o dofinansowanie przedsięwzięcia inwestycyjnego zwiększa się plan
wydatków majątkowych
w rozdz. 8795 o kwotę 200.000
z przeznaczeniem na budowę hali widowiskowo-sportowej.

Uchwałą Zarządu Miejskiego po stronie dochodów została wprowadzona kwota 79.845,-wynikająca z 
podziału rezerwy części podstawowej subwencji ogólnej, ta wielkość oraz środki pochodzące z planu 
dochodów w kwocie 70.155,- przeznacza się na spłatę kredytu dotyczącego ulicy Andersa w kwocie 
150.000,-, co zostaje uwzględnione w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

Ponadto różnicę w kwocie 37.406,- przeznacza się na zwiększenie planu wydatków związanych 
z obsługą długu Gminy Miejskiej Starogard Gdański w rozdz. 9495

Łącznie plan wydatków zwiększa się o kwotę 290.897,-


